NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede 119/20

Data: 09/03/2020

Assunto: CONVOCAÇÃO: 1º ENCONTRO DE FORMAÇÃO CONTINUADA COM

VICE-DIRETORES DAS ESCOLAS DO GRUPO DE EXPANSÃO DO PROGRAMA

DE ESINO INTEGRAL

Senhores Diretores,

Convoco, para o Encontro de Formação Continuada com Vice-Diretores das

Escolas do Grupo de Expansão do Programa de Ensino Integral das escolas

abaixo relacionadas, conforme segue:

Data: 11 de Março de 2020 (Quarta – feira).

Horário: 8h00 às 12h00.

Local: Diretoria de Ensino Norte 2. -Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa

EE Angelo Bortolo
EE Carlos De Laet, Prof.
EE Eurico Figueiredo, Prof.
EE Johann Gutenberg
EE Sebastião De Souza Bueno, Prof.

Atenciosamente,

Prof.ª Rosana Guerriero Andrade

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2